Kısıtlılık Hali Taşınmazların tapu kaydında kısıtlılık oluşturabilecek herhangi bir kayıt bulunmamaktadır. 

Taşınmazların Yasal 

Durumuyla KDV 

Hariç Toplam 

Değeri 

TOPLAM: 1.120.707.404,00 ₺  

( Birmilyar Yüzyirmimilyon Yediyüzbin Dörtyüzdört Türk Lirası) 

Taşınmazların Yasal 

Durumuyla KDV 

Dahil Toplam 

Değeri 

TOPLAM:  1.232.778.140,00 ₺  

( Birmilyar İkiyüzotuzikimilyon Yediyüzyetmişsekizbin Yüzkırk Türk Lirası ) 

Açıklama 

Değerleme konusu taşınmazlar olan 419 Ada 16-17-18-23-24-25-79-80 Parseller ile 441 Ada 40-

41-42-65 Parseller mahallen boş arazidir. Değerleme sürecini olumsuz etkileyecek bir durum 

oluşmamıştır. 

Raporu 

Hazırlayanlar

[...]

Değere Ulaşılması 

Kıymet takdirlerine etken oluşturan kıstasların her birinin gayrimenkulün değerine olan etkisi göz önünde bulundurularak 

çalışma sonuçlandırılmıştır. Sonuç olarak değerleme konusu taşınmazların K.D.V dahil yasal durum piyasa değerinin 

1.232.778.140,00 ₺ ( Birmilyar İkiyüzotuzikimilyon Yediyüzyetmişsekizbin Yüzkırk Türk Lirası ) olduğu hesaplanmıştır. 

6.4. Gayrimenkul projelerinin değerlemesinde, projenin değerleme tarihi itibariyle bitirilmiş olması varsayımı ile Türk 

Lirası üzerinden ve ayrıca değerleme tarihi itibariyle tamamlanmış kısmının arsa değeri dahil Türk Lirası üzerinden